En la Ciucjacj de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a los

seis (6) días del mes de diciembre del año dos mil diecinueve (2019), ante mí, Licenciado RAÚL IVAN

cAsTlLLo SANJUR, NoTARlo PÚBLlco DÉclMo DEL clRcutTo DE PANAMÁ, con cédula de identidad

personal número CUATRO- CIENTO CINCUENTA Y SIETE-SETECIENTOS VEINTICINCO {4-L57-725},

COMPARECIÓ personalmente, el señor D'JILMAR ANTONIO AGUILAR SANTANA, varón, panameño,

mayor de edad, casado, con cédula de identidad personal número ocho-doscientos treinta y seis-dos

mil sesenta y dos (8-236-2A621, nacido el trece (13) de octubre de mil novecientos sesenta y tres

[...]

del decreto ejecut¡vo 123, del cator{:e {14) de agosto de dos mil nueve (2009), por el cual se reglamenta el

Capítulo ll, Título lV, de la Ley 41 del primero de julio de mil novecientos noventa y ocho (1998), y el

decreto ejecutivo Ne155 de agosto de dos mil once {2011).- TERCERO: Manifiesta el declarante clue es

conocedor del contenido del artículo trescientos ochenta y uno (381) del Ccidigo Penal que versa sobre el

falso testimonio.---- Para constancia le fue leída al compareciente esta DECLARACIÓN NOTARIAL "IURADA,

en presencia de los testigos instrumentales señores CLIFFORD BERNARD GORDON, portador de la

cédula de identidad personal número uno-diecinueve-miltrescientos dieclsiete (1-19-1317), y TOMAS

VlLI-ARREAL, portador de ia cédula de identidad personal nÚmero cuatro-noventa y nueve- mil

ochocientos diez(1810); ambos panameños, mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes

l)

1i1 {{} ilr,

coñozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y

firman todos para constancia ante mí, que doy fe.

- -r¿:,-l':--: